
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ 

НАКАЗ 

Київ № ftoo 

Про внесення змін 
до Положення про заохочення 
в Державному бюро розслідувань 

Керуючись пунктом 8 частини першої статт1 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань», 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до пункту 2.1. розділу 2 Положення про заохочення 
в Державному бюро розслідувань, затвердженого наказом Державного бюро 
розслідувань від 18 серпня 2020 року № 422 (зі змінами), виклавши його у такій 
редакції: 

«2.1. Право висунення кандидатур для заохочення мають перший 
заступник та заступники Директора, керівники (начальники) самостійних 
структурних підрозділів центрального апарату Державного бюро розслідувань, 
директори територіальних управлінь Державного бюро розслідувань, керівники 
(начальники) спеціальних підрозділів, керівники (начальники) навчальних 
закладів та науково-дослідних установ Державного бюро розслідувань або 
особи, які виконують їхні обов' язки (далі - уповноважені особи Державного 
бюро розслідувань). 

За результатами розгляду уповноваженою особою Державного бюро 

розсшдувань кандидатур, що висуваються до заохочення, складається подання 
про заохочення працівника Державного бюро розслідувань (додаток 1 ), крім 
заохочень у виді дострокового присвоєння чергового спеціального звання, 
а також присвоєння спеціального звання, вищого на один ступінь від 
спеціального звання, передбаченого займаною штатною посадою. 

Подання про заохочення працівника у виді дострокового присвоєння 
чергового спеціального звання, а також присвоєння спеціального звання, вищого 
на один ступінь від спеціального звання, передбаченого займаною штатною 

посадою складається відповідно до Порядку присвоєння спеціальних звань




